

Pressmeddelande
8 oktober 2008

Nytt Park Inn i Storbritannien

Rezidor Hotel Group har kontrakterat Park Inn Southend-on-Sea i Storbritannien. Hotellet, som har 137 rum, planeras öppna under andra kvartalet 2009 och blir Park Inns 40:e hotell i Storbritannien och Irland.

"Park Inn är vårt snabbast växande varumärke", säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. "Vi lanserade det första hotellet i början av 2003. Idag har vi över 100 Park Inn i vår portfölj med mer än 20,000 rum i drift och under utveckling i Europa, Mellanöstern och Afrika."

Park Inn Southend-on-Sea är beläget längs Southends västra esplanad med utsikt över Themsens utlopp. Fastigheten, som är en framgångsrik konvertering av en existerande byggnad till en mix av hotell och boende, är lättillgänglig och belägen i hjärtat av turistdistriktet. Förutom 137 rum, varav de flesta med havsutsikt, erbjuder hotellet restaurang, bar och mötesfaciliteter. Gäster får också tillgång till en Spa- och hälsoklubb, och högst upp byggs förstklassiga lägenheter.

Southend-on-Sea är beläget ca 65 km från centrala London. Det är en populär semesterdestination med en milslång sandstrand, ett rikt kultur- och nöjesliv samt världens längsta nöjespir, hela 2 km lång. Southend är också känt som det ekonomiska och finansiella navet för Essex.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar närmare 350 hotell med omkring 74.000 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%. Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.

För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.